MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE DIREITO

PORTARIA Nº 2307/2023 - FADIR (12.01.22)

 23066.044124/2023-32Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 17 de julho de 2023.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO DA FACULDADE DE DIREITO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Em respeito ao item 4.16 do Edital Interno , divulgar a lista de inscrições001/2023
deferidas para participação no Processo de Seleção Simplificada para contratação de
Docente por tempo determinado para a área de conhecimento , a se realizarDireito Penal
em , às  horas, na sala 218 da Faculdade de Direito, situada na rua da Paz s24/07/2023 07:30
/n. Graça.

Candidatos:

1 - André Meireles Costa

2 - Dayana Almeida Fraga

3 - Marina Azevedo Schubert

4 - Marina de Cerqueira Sant'anna Rezende

5 - Rafaela Alban Zanchetta

6 - Thiago Reis Oliveira Guimarães

Art. 2º - Ciência e cumprimento.

(Assinado eletronicamente em 17/07/2023 14:58)
ALESSANDRA RAPACCI MASCARENHAS PRADO

CHEFE - TITULAR

DDPUB/FADIR (12.01.22.01)

Matrícula: ###200#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 2307 2023 PORTARIA 17/07/2023
verificação: 4576422824